στο Τµήµα του Δήµου Θεσσαλονίκης που αποτελείται α-
πό τη Β΄ Δηµοτική Κοινότητα.»

19. Το άρθρο 51 του π.δ. 134/2017 αντικαθίσταται ως
εξής:

«Άρθρο 51
Κατανοµή οργανικών θέσεων µόνιµου προσωπικού

κατά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα

Οι οργανικές θέσεις του µόνιµου προσωπικού ανέρχο-
νται σε εξακόσιες οκτώ (608) και κατανέµονται κατά κα-
τηγορία, κλάδο και ειδικότητα, ως εξής:

20. Το άρθρο 52 του π.δ. 134/2017 αντικαθίσταται ως ε-
ξής:

«Άρθρο 52
Κατανοµή θέσεων προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.) κατά εκπαιδευτική

βαθµίδα και ειδικότητα

[...]

π.δ. 134/2017 αντικαθίσταται ως εξής:

23. Το άρθρο 56 του π.δ. 134/2017 αντικαθίσταται ως
εξής:

«Άρθρο 56
Κατανοµή οργανικών θέσεων µόνιµου προσωπικού

κατά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα

Οι οργανικές θέσεις του µόνιµου προσωπικού ανέρχο-
νται σε οκτακόσιες ενενήντα δύο (892) και κατανέµονται
κατά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα, ως εξής:

24. Το άρθρο 57 του π.δ. 134/2017 αντικαθίσταται ως
εξής:

«Άρθρο 57
Κατανοµή θέσεων προσωπικού ιδιωτικού δικαίου
αορίστου χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.) κατά εκπαιδευτική

βαθµίδα και ειδικότητα